
Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 20. 4. 2023
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 5.-6. června 2023 v Kostelci nad Černými lesy.

Pořadí Název školy
Jméno a příjmení
1. člena družstva

Jméno a příjmení
2. člena družstva

Jméno a příjmení
3. člena družstva

Test Poznávačka Celkem 

1. Gymnázium Jana Keplera Vojtěch Polák Viktorie Blahová Lukáš Koucký 21 14 35

2. Gymnázium Nad Alejí Ema Kovaříková Magdalena Humhalová Karolína Čubová 20 11 31*

3. Gymnázium Jana Palacha Mělník Vilém Luzar Josef Jahoda Nicol Kotíková 19 11 30*

4. Gymnázium Budějovická Adriana Andresová Barbora Čekalová Lucie Drahoňovská 17,6 11 28,6

5. Gymnázium Nad Alejí Valerie Chalupecká Viktor Böhm Hugo Weiss 18,75 9 27,75

6.-7. Gymnázium Nad Alejí Vítek Havránek Kryštof Ducháček Václav Veselý 20,5 6,5 27

6.-7. Gymnázium Nad Alejí Sima Ihnaťuková Bára Hájková Ella Karpíšková 19 8 27

8.-9. Gymnázium Nad Alejí Anežka Urbánková Ema Mikolášková Markéta Ferklová 19,5 7 26,5

8.-9. ZŠ a MŠ Červený vrch Štěpán Soukal Purkyt Martin Korbas Viktor 20 6,5 26,5

10. ZŠ a MŠ Červený vrch Dyková Beatrice Lorencová Alžběta Filipcová Monika 18,8 7 25,8

11.-12. Gymnázium Nad Alejí Antonie Peterková Julie Hochmanová Anete Baksová 18 7,5 25,5

11.-12. Gymnázium Nad Alejí Klára Bulenová Lucie Suchánková Eliška Obstová 20 5,5 25,5

13. Gymnázium Budějovická Adéla Kamenářová Nela Kaštovská Klára Jelínková 13,85 11 24,85

www.uhul.cz
Informace o lesích

*O umístění na 2. a 3. místě rozhodl až závěrečný rozstřel.



14. Gymnázium Budějovická Vojtěch Čepička Barbora Valešová František Kopl 13,75 11 24,75

15. Gymnázium Nad Alejí Veronika Grebačová Anna Protsenko Viola Musílková 21 3,5 24,5

16. Gymnázium Nad Alejí Adéla Peničková David Jarkovský Vladimír Kopecký 16,5 7,5 24

17.-18. Gymnázium Budějovická Ema Poláčková Dita Hegerová Karolína Lišková 15 8,5 23,5

17.-18. Gymnázium Jana Keplera Kryštof Kasík Adam Duffek Antonín Kézr 17 6,5 23,5

19. ZŠ Marjánka Anežka Marešová Lucie Pokorná Anna Blažková 19 3 22

20. ZŠ Mikoláše Alše Šárka Zeidlerová Marie Pánková Anežka Genzerová 9 10,5 19,5

21. Gymnázium Budějovická Inka Flosmanová Ema Tkáčiková Bára Pluhařová 12,05 7 19,05

22.-23. ZŠ a MŠ Červený vrch Viktorie Mikulíková Kubáčová Markéta Matějková Agáta 12 7 19

22.-23. ZŠ Mikoláše Alše Magdalena Trčková Iva Šambergerová Adéla Holubová 15 4 19

24. Gymnázium Jana Keplera Adam Diósi Matúš Štefánik Matěj Šonka 14 4,5 18,5

25. ZŠ T.G.Masaryka Mnichovice Tobiáš Kolník Zuzana Marie Vilímcová Tereza Polanská 9,3 9 18,3

26. Gymnázium Jana Keplera Filip Dřevínek Michal Kalina Baruch Houska 13,4 3 16,4

27. Gymnázium Nad Alejí Hynek Nevařil Vojtěch Šíp Ondřej Řehoř 13,35 2,5 15,85

28.-29. ZŠ Mikoláše Alše Zdeněk Aleš Filip Král Jáchym Svoboda 6,4 8 14,4

www.uhul.cz
Informace o lesích

Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 20. 4. 2023
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 5.-6. června 2023 v Kostelci nad Černými lesy.



www.uhul.cz
Informace o lesích

28.-29. ZŠ a MŠ Dolákova Tamara Karasová Karolína Potocká Hana Hejsková 7,9 6,5 14,4

30. ZŠ Marjánka Jan Brickenden František Mátl Matěj Němeček 8,8 5,5 14,3

31. ZŠ Mikoláše Alše Teodor Hoffman Lukáš Hladík Matěj Zikán 8,4 5,5 13,9

32. ZŠ Mikoláše Alše Stella Kořenová Natálie Pácová Alžběta Vopálenská 10,9 2 12,9

33. ZŠ a MŠ Dolákova Michal Gregor Jiří Juřina Jessica Kopecký 7 5,5 12,5

34. ZŠ Mikoláše Alše Honza Jirka Honza Plešner Petr Vobořil 7,3 4 11,3

35. ZŠ Mikoláše Alše Anna Vyoralová Polina Maligyna Alžběta Zachovalová 7,2 2 9,2

36. ZŠ Mikoláše Alše Tomáš Borůvka Michal Blabolil Matěj Vápenka 5 3 8

Regionální kolo YPEF 
– mladší kategorie – 20. 4. 2023
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 5.-6. června 2023 v Kostelci nad Černými lesy.



Pořadí Název školy
Jméno a příjmení
1. člena družstva

Jméno a příjmení
2. člena družstva

Jméno a příjmení
3. člena družstva

Test Poznávačka
Celkem  
za kurz

1. Gymnázium Nad Alejí Tereza Vávrová Ondřej Šverma Šimon Hájek 21 12,5 33,5

2. Gymnázium Nad Alejí Kojecká Zuzana Šmídová Vítězslava 20 12,5 32,5

3. Gymnázium Nad Alejí Jan Kovařovic Jana Machátová Kateřina Huclová 21 11 32

4. Gymnázium Jana Keplera Barbora Boumová Elsa Balejová Anna Kolačná 21 10,5 31,5

5. Gymnázium Budějovická Adam Plešinger Kristian Oliver Beneš Filip Nečas 20 10,5 30,5

6. Gymnázium Postupická Alžběta Patáková Barbora Starková Eva Slavíčková 19,8 9,5 29,3

7. Gymnázium Nad Alejí Jolana Kampfová Anna Drhovská 22 7 29

8. SLŠ a SOU Křivoklát Kamil Prokš Jakub Schneider Martin Waldhauser 19 8,5 27,5

9. Gymnázium Botičská Šimon Brousil Clara Bajo Tereza Rožánková 18 9 27

10. Gymnázium Nad Alejí Eliška Dryáková Markéta Raisová 19 7,5 26,5

11. Gymnázium Jana Keplera Jasmína Heyrovská Pavla Čížkovská Josef Vrbík 18,8 7,5 26,3

12.-13. Gymnázium Jana Keplera Rebeka Heřmanová Lenka Juranová Aino Heřmanová 19,5 6,5 26

12.-13. Gymnázium Nad Alejí Viktorie Fedorová Lucie Mikšovská Ráchel Vojáčková 20,5 5,5 26

Regionální kolo YPEF 
– starší kategorie – 21. 4. 2023
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 5.-6. června 2023 v Kostelci nad Černými lesy.

www.uhul.cz
Informace o lesích



Regionální kolo YPEF 
– starší kategorie – 21. 4. 2023
Vítězná družstva z obou kategorií postupují do národního kola,  
které se uskuteční 5.-6. června 2023 v Kostelci nad Černými lesy.

14. Gymnázium Budějovická Laura Machalová Anna Petrusková Ida Hillerová 14,55 11 25,55

15. Gymnázium Nad Alejí Petra Šafránková Bára Kabelová Karolína Hajná 15,75 9,5 25,25

16. VOŠ, G, SPŠ a SOŠ Podskalská Matěj Bobysud Lucie Polesná Tomáš Merčák 17 7 24

17. Gymnázium Nad Alejí Viktor Sloup David Kunc Tomáš Tatyrek 18,1 4,5 22,6

18. Gymnázium Budějovická Anna Trnková Olga Lokvencová Julie Polednová 14,5 7,5 22

19. Gymnázium Botičská Barbora Panáková Anežka Kastlová Adam Pernikář 11,8 8,5 20,3

20. Gymnázium J.P. Mělník Adéla Janůrková Lenka Bruthansová Adam Pavlok 8,4 8 16,4

www.uhul.cz
Informace o lesích


